关于我省推荐全国民委系统

先进集体和先进工作者（劳动模范）的公示
根据国家人力资源社会保障部和国家民族事务委员会《关于开展第二届全国民委系统先进集体和先进工作者（劳动模范）评选表彰工作的通知》精神，经过各地各部门民主推荐，现将我省推荐参加表彰的全国民委系统先进集体和先进工作者（劳动模范）情况予以公示。

先进集体：延边朝鲜族自治州民委
先进工作者（劳动模范）：长白朝鲜族自治县民宗局局长 李钟律
公示时间2010年9月20日至9月25日。如对推选先进集体，先进工作者有异议，可向推荐工作领导小组办公室反映相关问题。

联系电话：0431—88904876

                        吉林省评选推荐全国民委系统先进集体

和先进工作者（劳动模范）领导小组办公室

            2010年9月20日